

331	Старший бухгалтер управляющей организации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел пожарной безопасности																						
333	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда, экологии и промышленной безопасности																						
334	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Платонов Сергей Андреевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.03.2026г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТЭ и ПБ

(должность)

(подпись)

Беляев Андрей Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.03.2026г

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Коломиец Анна Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.03.2026г

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2830

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Арисова Дарья Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.03.2026

(дата)